ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA S5ULIS - ALGHERO

ORARIO DOCENTE - Arboretti Tiziano (2:00)
LUN MAR MER GIO VEN
8.15]
1B
Geografia
9,15
1A
Geografia
10,15
11, 15]
12,15
13.15
14, 15}
ORARIO DOCENTE - Campus Tiziana (9:00)
LUN MAR MER GIO VEN
POT
1A
TTRG
Fara Roberto
Lab. Informatica
POT
ORARIO DOCENTE - Casule Angelo (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN
8.15]
2A S5A 5B S5A 5B
Matematica Matematica Matematica Matematica Matematica
9,15
4 2B 2B
Matematica Matematica Matematica
10, 15}
4C
)8 ac Matematica
1119 Matematica Matematica
2A
12.14 oB A Matematica
Matematica Matematica
13.15]
S5A
Matematica
14.15
ORARIO DOCENTE - Collegiani Raimonda (3:00)
LUN MAR MER GIO VEN
8. 15|
3D
D Inglese
iy Inglese
10,15
11.15
12,15
13.15]
14.15

ORARIO DOCENTE

8.15

9.15

10.15

11.15

1215

13.15

ORARIO DOCENTE

8.15

9.15

10.15

11.15

1215

13.15

14,15

ORARIO DOCENTE
LUN

8.15

9.15

10.15

11.15

12,15

13.15

LUN

- Campilongo Ludiano (18:00)
MER

MAR

LUN

2A
Lab Elt-El

Pinna Pierpaoclo
Lab. Elettrotecnica

4A
Lab Elt-El
Costantino Bruno
Lab. Elettrotecnica

GIO

VEN

aC

Telecomunicazioni

- (Caria Tiziana (8:00)
MAR.

MER

GIO

VEN

- Cocco Ciro
MAR.

(18:00)
MER

GIO

VEN

14.15
ORARIO DOCENTE - Cossu Roberto (18:00)
LUN MAR. MER GIO VEN
8.15
3B
Matematica
.15
4B
Matematica
10,15
1A
Matematica
3B 4B
11.15 48 Matematica Matematica
Matematica
12.15
3B 4
Matematica iA A Matematica
13.15 Mat fi Mat fi
A atematica atematica 1A
Matematica Matematica
14.15
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA S5ULIS - ALGHERO

ORARIO DOCENTE - Costantino Bruno (20:00)
LUN MAR MER. GIO VEN
8.15]
3B 3B 54
Lab SisRet Lab TPSIT Lab. TPSEE
5. 14 Docentel 4A Ferraro Niccolo |Ferraro Niccold
3C Lab HBA Lah Elt'EI_ Lab HBA Lab. Sistemi-RIoT
Campilongo Luciano
Lab TPSIT Lab. Elettrotecnica
0.1 Docente5
Lab HBA 3C
N Lab SisRet
11.15 Ferraro Niccolo
Lab. TPSEE Lab HBA
SA : . a
Ferraro Niccolo
Lab. TPSEE Lab. TDP
1215 Farraro MNiccold ’
Lab. Sistemi-RIoT
13.15
14, 15]
ORARIO DOCENTE - Deligios M.C. (18:00)
LUN MAE. MER GIO VEN
8.15]
Q.15

10.15

11.15

12,15

13.15

14.15
ORARIO DOCENTE -
LUN MAR
8.15

Esposito Carmen (18:00)
MER

9.15

10,15

11.15

12,15

13.15

GIO

VEN

14, 15|
ORARIO DOCENTE - Fara Roberto (4:00)
LUN MAR MER GIO VEN
8.15]
9,15 1B
TTRG
Tomiselli Gabriele
Lab. Informatica
10,15 1A
TTRG
Campus TF@na
Lab. Informatica
11.15 TA
TTRG
Manca Franca
Lab. Informatica
12,15 IR
TTRG
Manca Franca
Lab. Informatica
13.15]
14, 15|

ORARIO DOCENTE - Cugia Giulia (9:00)
LUN MAR. MER. GIO VEN
8.15
2A
2.13 Chimica
10.15
1A
11.15 1A Chimica
Lab. Chimica
Marcia Chiara
Lab. Chimica
12,15 24
Lab. Chimica
Marcia Chiara
Lab. Chimica B
13.15 2B Chimica
Lab. Chimica
Marcia Chiara
14,15 Lab. Chimica
ORARIO DOCENTE - Della Chiesa Daria (18:00)
LUN MAR. MER. GIO VEN

5B
Inglese

4A
Inglese

Inglese

obB
Inglese

1A
Inglese

4A
Inglese

1A
Inglese

2A
Inglese

ORARIO DOCENTE - Falchi Francesca (11:00)
LUN MAR MER GIO VEN
8.15
1A 28
Scienze Naturali Scienze Naturali
Q.15
28 2B
Scienze Naturali Scienze Naturali
10.15 1B
Lab. Chimica 1A
Marcia Chiara Scienze Naturali
Lab. Chimica
11.15
2B
Scienze Naturali
12.15
1B 1B
Scienze Naturali 18 Scienze Naturalif
13.15 Chimica
14.15
ORARIO DOCENTE - Ferraro Niccolo (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN
3C
: . : 3B S5A
Sist Ret
SIS Lab TPSIT | Lab. TPSEE
ostantino Bruno|Costantino Bruno
Lab HBA Lab. Sistemi-RIoT
Sistemi e Reti
10,15
- 3C
TPSIT
> Lab SisRet
11.15 aA ostantino Bruno
SA Lab. TPSEE Lab HBA
Lab. TPSEE Enstar;l:lnn Bruno
12.15|Costantino Bruno Sl TLE

13.15

1415
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA S5ULIS - ALGHERO

ORARIO DOCENTE - Fino Rossana (19:00)
LUN MAR. MER GIO VEN
a8.15
5C 3C
Mat i Mat i
3D atematica atematica 5C 3c
2131 Matematica 3c Matematica Matematica
Matematica
10.15
3D 3D
Matematica Matematica

1215

13.15
14,15
ORARIO DOCENTE - Langella Alessio (18:00)
LUN MAR. MER GIO VEN
8.15

9.15

10.15

11.15

1215

13.15

14.15
ORARIO DOCENTE - Marcia Chiara (4:00)
LUN MAR. MER. GIO VEN
&, 15
.15
10.15 1B
Lab. Chimica
Falchi Francesca
Lab. Chimica
11.15 1A
Lab. Chimica
Cugia Giuliz
Lab. Chimica
12.15 28
Lab. Chimica
Cugia Giulia
Lab. Chimica
13.15 IB
Lab. Chimica
Cugia Giuliz
14,15 Lab. Chimica
ORARIO DOCENTE - Muroni Salvatore (12:00)
LUN MAR. MER. GIO VEN

1B
Religione

2A 4C
Religione Religione

3D 3B 1A
Religione Religione Religione

4B
Religione

ORARIO DOCENTE - Festoni Carla (3:00)
LUN MAR MER GIO VEN
a.15|
9,15
10,15
13.15
14,15
ORARIO DOCENTE - Giordano Roberto (20:00)
LUN MAR MER. GIO VEN
a.15]
4C 4C
Sistemi e Refi Sistemi e Reti
9,15
10. 15| ob
5B
11,15} Telecomunicazioni
12.15
4C
Lab SisRet
13.13 Pinna Pierpaolo
Lab HBA
14.15
ORARIO DOCENTE - Manca Franca (12:00)
LUN MAR MER GIO VEN
8.15
9,15
10.15]
POT
11.15] A
TTRG
Fara Roberto
Lab. Informatica
12,15 IR
TTRG
Fara Roberto
Lab. Informatica
13.15]
14.15
ORARIO DOCENTE - Masala Salvatore (14:00)
LUN MAR MER GIO VEN
8. 15|
g, 15|
10. 15 oB
Lab TPSIT
IGiordano Roberto
il Lab TLC
12, 15| 56
Lab SisRet
Docented
- Lab HBA
14.15

5C
Religione

3C
Religione

4A
Religione

5B
Religione

2B
Religione




ORARIO DOCENTE -

ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

Pimazzoni Andrea (13:00)

LUN MAR MER GIO VEN
8.15]
1A
2B Lab.Tec.Inf
.19 STA Siotto Giuseppe
Lab. Informatica 3C
Lab Inf
10.14 Rais Irene
€ Lab LST
Informatica
11.15
3D
Lab Inf
12.14 Rais Irene
Lab LST b
Informatica
13.15
14,15
ORARIO DOCENTE - Podda Giovanni (1:00)
LUN MAE. MER GIO VEN
8.15]
S5A
Religione
9,15
10,15
11.15)
12.15]
13,15}
14,15
ORARIO DOCENTE - Rais Irene (10:00)
LUN MAR MER GIO VEN
2.15]
4B
Lab Inf
=13 Ragusa Michela
Lab LST 3C
Lab Inf
10,15
11.15)
3D 3B
Lab Inf Lab Inf
12.15| Pimazzoni AndrealRagusa Michela
Lab LST Lab LST
13,15}
14, 15]
ORARIO DOCENTE - Salvatore Sergio (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN
8. 15|
g, 15] 5C
Lab SisRet
Docented
10.15] Lﬂh‘ HBA
11.15)
12.15 5C S5A
Lab TPSIT |Lab. di Sistemi AC
dano Roberto| Docentel
Lab TLC Lab HBA Lab TPSIT
13.15 Docented4
Lab TLC
14,15
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ORARIO DOCENTE

8.15

9.15

10.15

11.15

1215

13.15

14,15

8.15

9.15

- Pinna Pierpaclo (18:00)

LUN MAR MER GIO VEN
3D 3D
Lab TPSIT Lab SisRet
Docenteb Docentel
Lab TLC Lab HBA
4B
oA Lab SisRet
5 Docented
Lah EIt—EI_ Lab HBA
Campilongo Luciano
4A Lab. Elettrotecnica
Lab. di Sistemi
Docentel 4b 4(_:
Lab HBA Lab TPSIT Lab SisRet
Docented4  |Giordano Roberto
Lab TLC Lab HBA
ORARIO DOCENTE - Ragusa Michela (14:00)
LUN MAR MER GIO VEN
4B
Lab Inf
Rais Irene
Lab LST
3B
Informati 3B
nformatica Lab Inf
Rais Irene
Lab LST
Siotto Giuseppe
Lab LST
ORARIO DOCENTE - Riu Raffaele (3:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12,15

13.15

14.15

ORARIO DOCENTE
LUMN

8.15

.13

10.15

11.15

1215

13.15

1415

www.orariofacile.com

- Sanna Anna (18:00)

MAR MER. GIO

VEN
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

ORARIO DOCENTE - Sechi Tiziana (18:00) ORARIO DOCENTE - Siotto Giuseppe (8:00)
LUN MAR MER. GIO VEN LUN MAR. MER GIO VEN
a.15
2B
Inglese 1A
gles Lab.Tec.Inf
_ 2.13 Pimazzoni Andrea
1B 4C Lab. Informatica
Inglese AC Inglese
I |j:_ 10.15
4B nglese 2B 1B
Inglese Inglese Inglese
11.15
5C 3C
Inglese o Inglese
12,15
2B 4B
Inglese Inglese 4C
Qe ' Qe Lab Inf
e Ragusa Michela
Lab LST
14.15
ORARIO DOCENTE - Tomiselli Gabriele (12:00) ORARIO DOCENTE - Vaudo Angela (4:00)
LUN MAR MER GIO VEN LUN MAR MER GIO VEN
a.15| a.15
1B
.15 1B 3.15 Matematica
TTRG
Fara Roberto
Lab. Informatica
10,15 10,15
POT
11.15 11.15
12,15 12,15
1B
13.15 13.15 Matemati,l:a
14,15 14.15
ORARIO DOCENTE - Zisa Graziana (6:00)

LUN MAR MER. GIO VEN

8.15

9.15

10,15

11.15]

12,15

13.15]

14, 15|
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